כבוד השופטת הבכירה ברנט-אב"ד
כבוד השופט בורנשטין

כבוד השופט קרשן

בפני

עלי שעבאן המערער
נגד

המשיבה מדינת ישראל

פסק דין
מיום 23.11.2021. ה' אבו שחאדה) (השופט בית משפט השלום ברמלה דינו של גזר לפנינו ערעור על .1
המערער הורשע בעבירות של החזקת נשק ותחמושת לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן:
"החוק") וכן שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק. נגזרו עליו 20 חודשי מאסר בפועל (בניכוי ימי מעצרו),

8 חודשי מאסר על תנאי ותשלום קנס בסך 7,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו.

העובדות הצריכות לעניין

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 28.1.2020 בשעה 16:30 לערך, הגיע כוח משטרתי למתחם ביתו של
וזאת במסגרת פעילות שגרתית במקום.

אשר לקנס, אכן, בפסיקה שאליה הפנה ב"כ המערער ישנם מקרים שבהם הושת קנס נמוך יותר או שכלל לא הושת
קנס. ברם, בקביעתו של בית משפט קמא בעניין זה לא נפלה טעות המצדיקה את התערבותנו.

הערעור מתקבל אפוא באופן שעונש המאסר בפועל יועמד על 15 חודשי מאסר (בניכוי ימי המעצר). יתר רכיבי העונש
יוותרו על כנם.

ניתן היום, ב' ניסן תשפ"ב, 03 אפריל 2022, במעמד המערער וב"כ עו"ד גיל גבאי וב"כ המאשימה עו"ד מיטל אילן.

מיכאל קרשן, שופט שמואל בורנשטין, שופט מיכל ברנט, שופטת בכירה
אב"ד